

## CONTRATO DE GESTÃO Nº 028/ANA/2020.

## ATO CONVOCATÓRIO № 020/2022

## "CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA ESPECIALIZADA PARA FORMAÇÃO DE BANCO DE HORAS PARA CAPACITAÇÃO TÉCNICA, ELABORAÇÃO DE PARECERES TÉCNICOS E ASSESSORIA, EM APOIO AO COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO SÃO FRANCISCO – CBHSF"

## ATA DE REUNIÃO

Às 10h30min do dia 11 de julho de 2022, reuniram-se os funcionários da Agência Peixe Vivo designados pela Diretora Geral, para compor a Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo: presidente Sr. Ilson Diniz Gomes e os membros Sr. Peterson Logullo Ribeiro e Sr. Leonardo José Silva Nunes, amparados pela Lei Federal nº 10.881/2004, Resolução ANA nº 122/2019 e Contrato de Gestão nº 028/ANA/2020, para procederem a abertura do ENVELOPE Nº 2 - PROPOSTA DE PREÇO da concorrente habilitada:

Νº	NONE	CNP.
	NONE	LINE

1 ÁGUA E SOLO ESTUDOS E PROJETOS LTDA. 02.56

02.563.448/0001-49

Ao início da sessão pública foi verificado que nenhuma proponente enviou representante. A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo realizou a conferência do envelope que se encontrava sob a guarda da referida Comissão e constatou que estava devidamente lacrado. Em seguida iniciou sua abertura conforme planilha abaixo, cujo julgamento foi realizado em conformidade com o tipo MENOR PREÇO GLOBAL:

ATO CONVOCATÓRIO № 020/2022						
Νº	NOME	CNPJ	VALOR ORÇADO AGÊNCIA PEIXE VIVO	PREÇO OFERTADO		
1	ÁGUA E SOLO ESTUDOS E PROJETOS LTDA.	02.563.448/0001-49	R\$ 1.389.082,11	R\$ 1.316.269,35		

A Comissão declarou vencedora a concorrente ÁGUA E SOLO ESTUDOS E PROJETOS LTDA. – CNPJ 02.563.448/0001-49 que apresentou proposta de acordo com o Ato Convocatório. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, lavrando-se a presente Ata, que foi assinada pela Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo e será posteriormente publicada nos sites da Agência Peixe Vivo e CBH São Francisco. A Sessão Pública terminou às 12h10min.

Belo Horizonte, 11 de julho de 2022.

Ilson Diniz Gomes

Presidente da Comissão de Seleção e Julgamento da Agênçia Peixe Vivo

Peterson Logullo Ribeiro

Membros da Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo

Leonado José Silva